
Klasse 10A  - Uke 25- siste skoleuke på Hop - ever -      
Ordenselever: Olav og Hanna 

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag HUSK: 
 
Kommer:  
Uke 26-33 

Sommerferie  
 
Uke 34 VGS 
 

 
 
 

8.30 -  
9.30 Møt på 

skolen  
kl 09:00 

 
 

Vi rydder og 
vasker  

 

Trinndag  
på NIP 

 
kl 10-13 

Trinndag på 
kino på 

Lagunen 
 

Mer info 
kommer 

Rektors grilling 
for 10.trinn 

 
 

Møt på skolen 
kl 12 

 
 
 

Avslutning 
med klassen 
og foresatte 

kl 17 
på tavle 

 
 

Vitnemåls- 
utdeling kl 

18:30 

Vi takker for tre år 
på Hop 
ungdomsskole og 
ønsker dere lykke 
til på ny skole til 
høsten, men først:  
 

 

9.40 - 
10.40 

10.40 
- 11:10 

11:10 -  
12:10 

12:20- 
13:20 

13:30-  
14:30 

 


